令和７年４月２１日

学 生 各 位

学生課 学生･図書係

 関電工奨学金奨学生募集について（通知）

このことについて、下記のとおり通知いたします。

記

１ 対  象 本科３年生又は４年生で、以下をすべて満たす者

 ・機械工学科、電気情報工学科もしくは電子制御工学科に在籍している。

 ・令和６年１月から令和６年１２月までの世帯の総収入が年額７３０万円以下。

 ・１年次から申請時点まで継続して、学校が公認する同一の

  「部・同好会・課外活動等」を行っている。

２ 給付金額 月額２万円※他の奨学金等との併給可能

３ 給付期間 １年間

４ 採用人数 高専機構全体で最大６名

５ 出願方法 学生課学生･図書係で申請書類を受け取り、

       ６月１１日（水）までに申請してください。

       ※提出先：学生課学生・図書係

６ そ の 他 ・募集人員に限りがあるため、出願資格を満たして

いても奨学生として採用されない場合があります。

・株式会社関電工の研修施設見学等、イベントへの

参加を求められることがあります（この場合の交通費

は関電工の負担）。